
sem MEME Siam 4 b3

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2020.09.08.1

CNPI Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, nº 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223



GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital Nº 2020.09.08.1

Objeto da Licitação: Aquisição de equipamentos odontológicos destinados ao atendimento
das necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO do Município de Farias
Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O(A) Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Farias Brito comunica aos interessados que
estara realizando Procedimento Licitatório cujo objeto e modalidade supra citados, com o seguinte
cronograma: Início de acolhimento das propostas: 10 de Setembro de 2020 às 17:00 horas, Abertura
das propostas: 22 de Setembro de 2020 às 08:30 horas, Início da sessão de disputa de preços: 22 de
setembro de 2020 às 09:30 horas, através do site www.bll.org.br. Os interessados poderão obter o texto
integral do Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias
Brito, no endereço Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito - CE, a partir da publicação
deste Aviso, em horário normal de expediente ou ainda através dos endereços eletrônicos:
www.fariasbrito.ce.gov.br, wwnw.tce.ce.gov.br e www.bll.org.br.

Maiores
informações poderão ser

obtidas através do telefone (88)35441569.

Farias Brito/CE, 08 de Setembro de 2020

Ê

/2

Luclessian Calixto da Silva Alves
Pregoeiro(a) Oficial do Município

CNPJ Nº 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, nº 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223

Êb *t



Do

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 2020.09.08.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 2020.09.08.1, cuja abertura está prevista para o dia 22 de Setembro de
2020 às 08:30 horas, para o Objeto: Aquisição de equipamentos odontológicos destinados ao
atendimento das necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO do
Município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 08 de Setembro de 2020.

Luclessian Calixto da Silva Alves
Responsável pela Publicação

CNPJ Nº 07,595,572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, nº 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223



Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2020.09.08.1. A Pregoeira Oficial do Município deFarias Brito/CE, torna público, que será realizado Certame Licitatório namodalidade Pregão Eletrônico, tombado sob nº 2020.09.08.1. Objeto: Aquisição de
equipamentos odontológicos destinados ao atendimento das necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas — CEO do Município de Farias Brito/CE. Início de acolhimento das propostas: 10 de Setembro de 2020 às 17:00 horas, Abertura das propostas: 22 de Setembro de 2020 às 08:30 horas, Inícioda sessão de disputa de preços: 22 de Setembro de 2020 às 09:30 horas, através do site www.bllorg.br. Os interessados poderão ler e obter o texto integraldo edital e todas as informações sobre a licitação na sede da CPL, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de
expediente, ou através dos endereços eletrônicos: www .fariasbrito.ce.gov.br, www.blLorg.br e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone: (88) 3544-1569. Farias Brito/CE, 08 de Setembro de 2020. Luclessian Calixto da Silva Alves — Pregoeira Oficial.

BRÊ

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Brejo Santo — Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo — Extrato do Termo de Homologação e
Adjudicação. O Senhor SecretárioMunicipal, em cumprimento ao que dispõe a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após deliberar acercados autos do Processo Administrativo de Licitação na modalidade de Tomada de Preços Nº. TP-07.10.001/2020-SEINFRA, cujo objetivo é a contrataçãode empresa de engenharia para executar os serviços de recomposição de pavimentação em paralelepípedo e recomposição de pavimentação asfáltica sobre
paralelepípedo em diversas Ruas e Avenidas da sede do Município de Brejo Santo-Ce, conforme projeto, planilha orçamentária e cronograma físico-financeiro, resolveu por Homologar o Processo Administrativo de Licitação acima numerado e, consequentemente, emitiu Termo de Adjudicação em favorda empresa Eletroport Serviços Projetos e Construções EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.043.276/0001-33, referente àMeta “A”, e em favor da empresaRoma Construtora EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 21.725.552/0001-37, referente àMeta “B2, conforme termo de Homologação e Adjudicação acostadonos autos do processo. Eriton George Sales Bernardo — Presidente da CPL/PMBS.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 25/2020-PE-SEMA. Pelo presente aviso e em
cumprimento às Leis nºs. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações e o Decreto Federal nº 10.024/2019, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal deVarjota-CE comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico nº. 25/2020-PE-SEMA cujo objeto é a locação de 01 (um) caminhão basculantecom capacidade de no mínimo 12mº, para transporte de resíduos sólidos da estação de transbordo do aterro sanitário licenciado localizado no Município de
Cariré-CE, de interesse da Secretaria deMeio Ambiente do Município de Varjota-CE. Entrega das propostas: A partir desta data, e abertura das propostas: 21de setembro de 2020 às 09:00h (horário de Brasília) no sítio www .bllcompras.org.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido
acima ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Rua Artur Ramos, 232, Centro, CEP: 62.265-000, Varjota-CE. Francisco Falb Lira Lopes —
Pregoeiro. Varjota-CE, 09 de setembro de 2020.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO PROSSEGUIMENTO ABERTURA DA PROPOSTADE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 10.092/2020 TP — A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal deMaranguape-CE, torna público para conhecimento dos interessados que, dará Prosseguimento com Abertura da Proposta de Preços, no próximo dia 14de Setembro de 2020, às 13h, no Centro Administrativo Governador Virgílio Távora — Praça Senador Almir Pinto, Nº 217, Centro, CEP: 61.940-145,Maranguape-CE, cujo OBJETOé a Contratação de empresa para obra de complementação da REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIOMUNICIPALFRANCISCO CARDOSO DE MORAIS (O MORAISÃO) do Município de Maranguape-CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no
endereço acima no horário de 08h às 12h. Raylse Rafaelle Jerônimo Lima — Presidente.

1423

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA - EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 20200605.03-CP CONTRATANTE: Município de Pindoretama. CONTRATADA: CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOSEIRELI-ME. OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de Engenharia, para Construção execução/Conclusão da Escola com
12 salas de aula Tipo Padrão, Projeto FNDE- Fundo Nacional do Desenvolvimento da Educação no Município de Pindoretama. Concorrência Pública Nº
20200605.03-CP. CONTRATO Nº: 20200903.01. DATA DE ASSINATURA: 03 de Setembro de 2020. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020. VALORDO CONTRATO: R$ 3.204.260,07 (Três Milhões Duzentos e Quatro Mil Duzentos e Sessenta Reais e Sete Centavos). ASSINAM: Pelo Município de
Pindoretama: MariaMartins de Carvalho — Ordenadora de Despesas da Secretaria da Educação, Cultura e Juventude. Pela CONSTRUTORA IMPACTO
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME — Elizeu Bastos Lira. Pindoretama-CE, 03 de Setembro de 2020. Maria Martins de Carvalho — Ordenadora
de Despesas da Secretaria da Educação, Cultura e Juventude.

REM

ESTADODO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE ITAREMA
—
AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020-SMS

—À PrefeituraMunicipal de Itarema, Ceará, através da SecretariaMunicipal da Saúde, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação naModalidade
Pregão EletrônicoNº 031/2020-SMS, cujo Objeto é a Aquisição de instrumental cirúrgico para suprir a necessidade do HospitalMunicipal NatérciaJúniorRios do Município de Itarema, Ceará. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas: de 10 de Setembro de 2020 até 22 de Setembro
de 2020, Abertura das Propostas, no dia 22 de Setembro de 2020, às 08h; ea Fase de Disputa de Lances no dia 22 de Setembro de 2920, às 09h. O referido
Edital poderá ser adquirido nos endereços Eletrônicos: www.licitacoes-e.combr.www.tce.ce.gov.brlicitacoes e www.itarema.ce.gov br. Informações peloTelefone: (88) 3667.1133 e e-mail: licitacao(Ditarema.ce.gov.br. Itarema-CE, 09 de Setembro de 2020. Inez Helena Braga — Pregoeira Oficial.

ESTADODO CEARÁ-PREFEITURAMUNICIPALDE ITAREMA—AVISODE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020-SMS —
A PrefeituraMunicipal de Itarema, Ceará, através da SecretariaMunicipal da Saúde, comunica aos interessados que estará abrindo Licitação naModalidade
Pregão EletrônicoNº 032/2020-SMS, cujo Objeto é a Aquisição de suprimentos de informática e recarga de toner, para atender a SecretariaMunicipalda Saúde do Município de Itarema, Ceará. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento de Propostas: de 10 de Setembro de 2020 até 22 de Setembro de
2020; Abertura das Propostas, no dia 22 de Setembro de 2020, às 11h; e a Fase de Disputa de Lances no dia 22 de Setembro de 28029, às 13h. O referido
Edital poderá ser adquirido nos endereços Eletrônicos: www.licitaçoes-ecom br,www.tce.ce.gov.bilicitacoes e www itaremace gov br. Informações peloTelefone: (88) 3667.1133 e e-mail: licitacao(Ditarema.ce.gov.br. Itarema-CE, 09 de Setembro de 2020. Inez Helena Braga — Pregoeira Oficial,

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
|
SERIE 3

|
ANO XII Nº199

| FORTALEZA, 09 DE SETEMBRO DE 2020

Ata da Reunião do Conselho de Administração da REGINA
ALIMENTOS S/A, realizada no dia 02 de Setembro de 2020, lavrada
sob a forma sumária. 1. Local, Data e Hora: Na sede da Empresa, sita no
Sítio Quintas, Estrada da Caponguinha, s/nº, CEP 62.850-000, Cascavel-
Ce., no dia 02 de setembro de 2020, às 9:30 horas. 2. Presença: A
totalidade dos membros do Conselho de Administração sob a presidência
de Antônio Edmilson Lima Júnior, tendo como secretário Manuel
Carlito de Oliveira. 3. Pauta: Eleição da Dirertoria, triênio 2020 a
2022. 4. Deliberações: Aprovada por unanimidade de votos, as seguintes
deliberações: 4.1. Eleição da Diretoria da Empresa, para o triênio 2020 a
2022, sendo reeleitos: Antônio Edmilson Lima Júnior, brasileiro, casado,
regime comunhão total de bens, avicultor, CPF 068.160.453-00, identidade
nº 90002224998 expedida pela SSP-Ce em 19/10/90, natural de Fortaleza-
Ceará, residente e domiciliado nesta Capital à rua Desembargador Ubirajara
Carneiro, nº 100 - Condomínio Villaggio Santorini - Casa 700 - Bairro
Lourdes - CEP 60.177-080, para ocupar o cargo deDiretorPresidente e Sara
Rosita Studart Gomes Lima, brasileira, casada, regime comunhão total de
bens, avicultora, CPF 647.055.103-30, identidade nº 500.664 expedida pela
SSP-Ce em 10/10/80, natural de Fortaleza-Ceará, residente e domiciliada

nesta Capital à mmaDesembargadorUbirajara Carneiro, nº 100 - Condomínio)
Villaggio Santorini - Casa 700 - Bairro Lourdes - CEP 60.177-080, para
ccupar o cargo de Diretora Técnica. 4.2. Posse imediata da diretoria eleita
para o cumprimento do mandato. 5, Parecer do Conselho Fiscal: Não há
Conselho Fiscal permanente, nem foi instalado no presente exercício. 6.
Posição do Capital: O Capital Social Autorizado da Sociedade continua
ser de R$ 12.000.000,00, representado por ações sem valor nominal, e o
subscrito e integralizado o que segue:
Espécie/Classe Ação Autorizado Subscrito/Integralizado

Quant. Ações Valor em R$- Ordinárias 6.000.000,00 1.687.584.796 3.013.417,97- Preferenciais 6.000.000,00 411.103.652 517.996,61
TOTAIS 12.006.000,00 2.098.688.448 3.531.414,58
Assinaturas: Antônio Edmilson Lima Junior, Eliane Lima Braga da Silva
e Manuel Carlito de Oliveira. Está conforme o original lavrado no livro
próprio. Manuel Carlito de Oliveira - Secretário. Junta Comercial do
Estado do Ceará - Certifico registro sob o nº 5460543 em: 04/09/2020.
Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretária Geral.

FSC
MISTO

Papel
do

ESC



re
gr
as

cr
ia
da

s
pe

la
As
so
ci
aç
ão

In
te
rn
ac
io
na

ld
as

Fe
de

ra
çõ
es

de
At
le
tis
m
o
(A
AF
) p

ar
a

di
m
in
ui
ro

sa
lto

s
ní
ve
is
de

te
st
os
te
ro
na

em
m
ul
he

re
s.
Bl
a

só
po

de
rá

co
m
pe

tir
no

s J
og
os

de
Tó
qu

io
se

to
m
ar

m
ed

ic
aç
ão

.

lin
is
tr
a
do

Ja
pã

o
co
nf
ir
m
a
Jo
go
s

EM
I S
O
S TO

Ja
pã

o
es
tá

de
te
rm

in
ad

o
em

re
al
iz
ar

“a
qu

al
gu

er
cu
st
o”

a
O
lim

pí
ad

a
de

Tó
qu

io
20

20
,a
di
ad

a
pa

ra
20

21

po
rc
au

sa
da

pa
nd

em
ia
de

Co
vi
d-
l9
, p
or

co
ns
id
er
aç
ão

a
at
le
ta
s e

pa
tr
oc
in
ad

or
es
.A

af
ir
m
aç
ão

fo
id
ad

a
pe

la
m
in
is
tr
a j
ap

on
es
a
pa

ra
à

O
lim

pí
ad

a,
Se
ik
o
H
as
hi
m
ot
o.

“A
cr
ed

ita
m
os

qu
e
te
m
os

tu
do

pa
ra
ac
ol
he

r
os
Jo
go
sa

qu
al
qu

er
cu
st
o”
,d
is
se

el
a,

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

«
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Ce

dr
o »
D
ec
la
ra
çã
o
de

D
is
pe

ns
a
de

Li
ci
ta
çã
o.

A
Se
cr
at
ár
ia

de
Ed

uc
aç
ão

do
M
un

ic
íp
io

de
Ce

dr
o/
CE

Ê,
co
ns
id
er
an

do
tu
do

o
qu

e
co
ns
ta

do
Pr
oc
es
so

Ad
m
in
is
tr
at
iv
o
de

D
is
pe

ns
a
de

Li
ci
ta
çã
o
nº

19
08

,0
1/
20

20
-0
t,
ve
m

em
iti
r
a
pr
es
en

te
D
ec
la
ra
çã
o
de

D
is
pe

ns
a
de

Li
ci
ta
çã
o,

am
pa

sa
tt
a
no

in
ci
so
Il
de

ar
tig

o
24

.e
pa

rá
gr
af
o
ún

ic
o
do

ar
. 2

6
da

Le
i
nº

8.
66

6/
95

e
su
as

al
te
ra
çõ
es

po
st
er
io
re
s,

vi
sa
nd

o
a
co
nt
ra
ta
çã
o
do

pe
ss
oa

ju
rí
di
ca

pa
ra

pr
es
ta
çã
o
do

s
se
rv
iç
os

de
ca
pa

ci
ta
çã
o
de

pr
of
is
si
on

al
na

ár
ea

de
in
fo
rm

át
ic
a,

vi
sa
nd

o
a
im

pl
an

ta
çã
o

de
03

te
le
ce
nt
ro
s,

ju
nt
o
a
Se
cr
et
ar
ia

de
Ed

uc
aç
ão

do
M
un

ic
ip
io

de
Ca

dr
oi
CE

Ê,
a

em
pr
es
a
EX
P

Co
ns
ul
to
ri
a

Er
op

re
sa
ri
al

LT
D
A

co
lo
u

o
m
en

or
pr
eç
o

de
R&

12
.0
00

,0
0
(d
oz
e
m
i r
ea
is
)o

bj
et
o
do

pr
es
en

te
pr
oc
ed

im
en

to
ad

m
in
is
tr
at
iv
o,
As
si
m
,n

os
te
rm

os
du

ar
tig

o
28

,
da

Le
i
nº

8,
66

6/
08

,v
em

co
m
un

ic
ar

da
pr
es
en

te
de

cl
ar
aç
ão

,
pa

ra
qu

e
pr
oc
ed

a
co
m

a
da

m
a
ra
tif
ic
aç
ão

,C
ed

ro
-C
E,

08
de

se
te
rn
br
o
de

20
20

.T
er
ez
a
N
eu

rn
a
D
in
iz
Be

ze
rr
a

de
O
liv
ei
ra

«S
ec
re
tá
ri
a
de

Ed
uc
aç
ão

.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á
- P

re
fe
itu

ra
M
un

ic
ip
al

de
di
jo
ra

de
Je
ri
co
ac
oa

ra
- A
vi
so

de
Li
ci
ta
çã
o.

O
M
un

ic
íp
io

do
di
jo
ca

de
Je
ri
co
ac
oa

ra
, p

or
in
te
rm

éd
io

de
su
a
Pr
eg
oe

ir
a,

to
rn
a
pú

bl
ic
o
du

e
re
al
iz
ar
á
Li
ci
ta
çã
o
na

m
od

al
id
ad

e
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º,
20

20
,0
9.
03

.0
1
- S
RP

,t
ip
o
M
en

or
Pr
eç
o
G
lo
ba

l p
or

Lo
to
, c
uj
o
ob

je
to

é
Re

gi
st
ro

da
Pr
eç
os

pa
ra

fu
tu
ra
s
o
ev
en

tu
ai
s
aq

ui
si
çõ
es

de
m
at
er
ia
is

od
on

to
ló
gi
co
s
e
m
at
er
ia
is

di
ve
rs
os

do
in
te
re
ss
o
da

Se
cr
et
ar
ia

de
Sa
úd

e
do

M
un

ic
íp
io

de
Jij
oc
a
de

Je
ri
co
ac
oa

ra
/C
E,

D
at
a
de

Ca
da

st
ra
m
en

to
da

s
Pr
op

os
ta
s
at
é
o
di
a
22

de
se
te
m
br
o
de

20
20

às
08

h5
0n

ir
Ab

er
tu
ra

da
s
Pr
op

os
ta
s
no

di
a
22

de
se
te
m
br
o
de

20
20

,a
pa

rt
e
da

s
09

h0
0m

in
,e

a
fa
se

do
D
is
pu

ta
de

La
nc
es

no
di
a
22

de
se
te
m
br
o
de

20
20

,a
pa

rt
ir

da
s
10

h0
0m

in
.
O
s
ho

rá
ri
os

re
fe
re
m
-s
e
ao

ho
rá
ri
o
lo
ca
l.
Re

fo
ri
do

Ec
lit
al
po

de
rá

se
r
ad

qu
ir
id
o

no
an

de
re
ço

el
ut
rô
ni
co
:

w
w
w
. b
bm

ne
tli
ci
ta
çv
es
.c
om

.b
r

e
pe

lo
Po

rt
al

do
TC

E-
CE

:
ic
o

ce
go
v
br
iic
ita

çõ
es
,
à
pa

rt
ir
da

da
ta

de
st
a
pu

bl
ic
aç
ão

ou
na

sa
la

da
C.
BL

.
si
tu
ad

a
à
Ru

a
M
in
as

G
er
ai
s,

42
0,

Ce
nt
ro
,
Jij
oc
a

de
Je
rc
oa

co
ar
a-
CE

.
di
jo
ca

de
Je
ri
co
ac
oa

ra
(C
E)
,0

8
de

se
te
m
br
o
de

20
20

.L
uc
ia
na

Se
tú
ba

l A
ra
új
o
- P
re
go
si
ra
.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

do
Fa
ri
as

Br
ito

-
Av
is
o-
de

Li
ci
ta
çã
o

-
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º2

02
0.
03

,0
8.
4,

A
Pr
eq

oo
ir
a
O
fic
ia
ld

o
M
un

ic
ip
io
de

Fa
ri
as

Er
ito

/C
E,

to
rn
a
pú

bl
ic
o,

qu
e

se
rá

re
al
iz
ad

o
Co

ri
am

e
Li
ci
ta
tó
ri
o

na
m
od

al
id
ad

e
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co
,t
om

ba
do

so
b

nº
20

20
.0
9,
08

,1
,
O
bj
et
o:

Aq
ui
si
çã
o
de

eq
ui
pa

m
en

to
s
od

on
to
ló
gi
co
s
de

st
in
ad

os
aa

at
en

di
m
en

to
da

s
ne

ce
ss
id
ad

es
dy

Ce
nt
ro

de
Es
pe

ci
al
id
ad

es
O
dy
ni
lo
lá
gi
ca
s
- C

EO
do

M
un

ic
ip
io

de
Fa
ri
as

Br
to
/C
E.

In
íc
io

de
ac
ol
hi
m
en

to
da

s
pr
op

os
ta
s.

10
de

Se
te
m
br
o

de
20

20
às

17
:0
0
ho

ra
s,

Ab
es
tu
ra

da
s
pr
op

os
ta
s:

42
de

Se
em

br
o
de

20
20

às
08

.3
0
ho

ra
s,

In
íc
io
da

se
ss
ão

de
di
sp
ut
a
de

pr
eç
os
:2

2
de

Se
te
m
br
o
de
20

20
8
CE

G
O
ho

ra
s,
at
ra
vé
s
do

si
te

m
m
bl
Lo
rg br

.O
g
in
te
re
ss
ad

os
po

de
rã
o
fe
re

ob
te
r
o
te
xt
o
in
te
gr
e

de
ed

ita
le

to
da

s
as

in
fo
rm

aç
õe

s
so
br
e
a
lic
ita

çã
o
na

so
do

da
CP

L,
si
to

4
flu

a
do

sé
Al
ve
s
Pi
n
en

to
,
nº

87
,
Co

nt
o,

Fa
ri
as

Br
ito

/C
E,

om
ho

rá
ri
o
no

rm
al

de
ex
pe

di
en

te
,
ou

at
ra
vé
s
do

s
en

de
re
çe
s

el
et
rô
ni
co
so
w
w
ve

fa
ri
as
br
ito

Co
.g
ov
.b
e,

bi
Lo
rg
.b
r
e

lc
ec
eg
ov
br

in
fo
rm

aç
õe

s
pe

te
le
lo
ne

:
(8
0)

35
44

-1
56

0.
Fa
ri
as

Br
ito

/G
E,

08
de

Se
te
m
br
o
da

20
20

,L
uc
le
ss
ia
n
Ca

lix
to

da
Si
lv
a
Al
ve
s
- P

re
go
oi
ra

O
fic
ia
l.

in
fo
rm

aç
õe

s
se
rã
o
pr
es
ta
da

s
pe

la
Pr
eg
oe

ir
a,

du
ra
nt
e
o
ex
pe

di
en

te
no

rm
al

(0
8:
00

às
14

:0
0)

ho
ra
s)
,e

po
de

rã
o
se
rs
ol
ic
ita

da
s
at
ra
vé
s
do

te
le
fo
ne

(8
5)

35
21

-5
16

9,
À
Pr
eg
oe

ir
a.

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

-
Pr
of
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
Ir
au

çu
ba

-
Av
is
o-
de

Li
zi
aç
ão

-
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º
20

20
.0
8,
12

.0
1,

À
Pr
ei
ei
fu
ra

M
un

ic
ip
al

de
lr
au

çu
ba

,
to
rn
e
pú

bl
ic
o

qu
e
sa

en
co
nt
ra

à
di
sp
os
iç
ão

do
s
In
fe
re
ss
ad

os
o
Ed

ita
ld

e
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º 2

02
0.
08

.1
2.
01

, q
ue

te
m

co
m
o

ob
je
to

a
aq

ui
si
çã
o

de
M
at
er
ia
l
de

Ex
pe

ci
en

te
de

st
in
ad

o
ao

Pr
og
ra
m
a
Sr
as
il

Ca
ri
nh

os
o

e
ao

Pr
og
ra
m
a

D
in
he

ir
o

D
ir
et
o

na
Es
co
la
- P

O
D
E,

de
re
sp
on

sa
bi
lid

ad
e
da

Se
cr
et
ar
ia

de
Ed

uc
aç
ão

,
D
es
po

ro
e

La
ze
r

do
M
un

ic
íp
io

de
Ir
au

çu
ba

/C
E,

co
nf
or
m
e

es
pe

ci
fic
aç
ão

co
nt
id
a
no

s
an

ex
os

do
ed

ita
l.
O
re
ce
bi
m
en

to
da

s
pr
op

os
ta
s,
at
ra
vé
s
do

si
te
da

Bo
ls
a
de

Li
ci
ta
çõ
es

e
Le
ilõ
es

do
Br
as
il
- B

IL
L,

da
r-
se
-á

a
pa

rt
i
da

s
47

h0
0m

in
do

di
a

03
/0
9/
20

20
,
al
ê

às
17

h0
0m

in
do

-d
ia

22
/0
9/
20

20
.
D
at
a

de
Ab

er
tu
ra

da
s

Pr
op

os
ta
s:

23
/0
92

02
0
às

08
h0

0m
in
,O

Ed
ita

l
es
ta
rá

di
sp
on

iv
el

no
s
Si
te
s:

w
w
w
bl
lc
am

pr
as
.o
rg
.b
r
ou

lc
o.
ce

go
v.
br

e
no

Ce
nt
ro

Ad
m
in
is
tr
at
iv
o,

no
Se
to
rd

e
Li
ci
ta
çã
o,

si
tu
ad

a
na

Ru
a
W
al
m
ar

Br
ag
a,

N
º
50

7,
G
en

tr
o,

at
ra
s
da

Ig
re
ja

M
at
ri
z,

Ir
au

çu
ba

/C
E,

no
ho

rá
ri
o
de

08
h0

0m
in

às
12

h0
0m

in
,
em

di
as

de
ex
pe

di
en

te
no

rm
al
,
a

pa
rt
ir
da

da
ta

da
pu

bl
ic
aç
ão

do
st
e
Av
is
o.

ir
au

gu
ba

/Ç
E,

08
do

se
te
m
br
o
de

20
20

, A
ng

el
a
M
ar
ia
D
or
ot
eu

Ro
dr
ig
ue

s
- P

re
go
ei
ra
,

Es
ta
do

do
Ce

ar
á

-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
G
ed

ro
- A

vi
so

de
Ab

er
tu
ra

da
s
Pr
op

os
ta
s. A

co
m
is
sã
o
Pe

rm
an

en
te

de
Li
ci
ta
çã
o
do

M
un

ic
ip
io
de

Ce
dr
o!
CE

co
m
un

ic
a
ao

s
in
te
re
ss
ad

os
qu

e
no

pr
óx
im

o
cl
a

10
de

so
te
m
br
o

de
20

20
,
as

14
:0
0

ho
ra
s,

na
Be

de
da

Co
m
is
sã
o

Pe
rm

an
en

te
de

Li
ci
ta
çã
o,

lo
ca
liz
ad

a
na

Tr
av
es
sa

Li
be

ra
to

M
oa

ci
r
de

Ag
ui
ar
,
S/
N
,
Ba

ir
ro

G
en

tr
o,

Ce
dr
o/
CÊ

es
ta
rá

ab
ri
nd

o
os

en
ve
lo
pe

s
pr
op

os
ta
s
de

pr
eç
os

re
fe
re
nt
e
à
To
m
ad

a
de

Pr
eç
os

N
º
05

08
,0
1/
20

20
-0
5,

cu
jo

ob
je
to

&
a
co
nt
ra
ta
çã
o
de

pe
ss
oa

ju
rí
di
ca

pa
ra

pr
es
ta
çã
o

da
s
se
rv
iç
os

de
pa

vi
m
en

ta
çã
o
em

pe
dr
a
lo
sç
a
en

t
um

a
Ru

a
no

Si
tio

Vi
la

N
ov
a,

D
is
tr
ito

do
va
le

de
Sã
o
M
ig
ue

l,
ju
nt
o
a
Se
cr
et
ar
ia

de
In
tr
ae
st
ru
tu
ra
,
Ce

dr
o
- C

E,
08

de
se
te
m
br
o
de

20
20

,F
ra
nc
is
co

An
tô
ni
o
Vi
an

a
Co

rr
ei
a
Co

st
a
- P
re
si
de

nt
e
da

G
PL
.

“

Es
ta
do

do
G
ea
rá

-
Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
So
lo
nó

po
le

-
Av
is
o
de

Li
ci
ta
çã
o

-
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

N
º
04

,0
11

/2
02

0.
O

Pr
eg
oe

ir
a
da

Pr
ef
ei
tu
ra

M
un

ic
ip
al

de
So
lo
nó

po
lo
- C

ea
rá
,

to
rn
a
pú

bl
ic
o,

pa
ra

co
nh

ec
im

en
to

do
s
in
te
re
ss
ad

os
, q

ue
no

pr
óx
im

o
di
a
18

de
Se
te
m
br
o
de

às
08

h
(o
ito

ho
ra
s)
,
po

r
m
ei
o
do

si
tio

“w
w
m
ili
ci
ac
ço
es
-e

co
m
.b
r

es
ta
rá

re
al
iz
an

do
Li
ci
ta
çã
o
na

m
od

al
id
ad

e
Pr
eg
ão

El
et
rô
ni
co

em
m
od

o
ab

er
to
,
cr
ité

ri
o
de

ju
lg
am

en
to

M
en

or
Pr
eç
o
po

r
Lo
te
.
to
m
ba

do
so
b
q

11
º
04

,0
11

/2
02

0,
co
m

fin
s
a
Re

gi
st
ro

de
Pr
eç
os

vi
sa
nd

o
a

aq
ui
si
çã
o
de

eq
ui
pa

m
en

to
s
pa

ra
U
ni
da

de
da

Co
vi
l-1

9
af
in
s
de

at
en

de
r
as

ne
ce
ss
id
ad

es
da

Se
cr
et
ar
ia

de
Sa
úd

e
do

M
un

ic
ip
io

de
So
lo
nó

po
le
,«

qu
al
en

co
nt
ra
-s
e
na

in
te
gr
a
na

Se
de

da
Co

m
is
sã
o,

si
tu
ad

a
a
Ru

a
D
r,
Q
ue

ir
oz

Li
m
a,

nº
33

0,
Ce

nt
ro

—
Sa
lo
nó

po
le
/C
E
- C

EP
:6
3,
62

0
Q
U
O
,
M
ai
or
es

in
fo
rm

aç
õe

s
no

en
de

re
ço

ci
ta
do

,
ou

Fi
ci
ta
so
lo
no

po
le
tn
um

ai
l.c
om

no
ho

rá
ri
o

de
08

:0
0h

às
12

:0
0h

ou
pe

lo
si
te
ht
tp
:U
m
un

ic
ip
io
s.
tc
e.
ce

go
v
br
lic
ita

co
as
.O

Pr
eg
oe

ir
o,

36
47

94
16

5

Ra
a

as
,

Re

is
eu

tá
ÉS

eo

as

02
0

W
W

O —
a



BL
LC
O
M
PR

AS

“B
us
ca

Ca
da

st
ro

PR
O
M
O
TO

R
W
S
PR

O
C,
(E
IA
L)

N
º
PR

O
C.
AD

.
M
O
AL
ID
D
E

TI
PO

CO
N
TR

AT
O

“a
PR

EF
EI
TU

RA
M
U
N
IC
IP
ALD

E
FA
RI
AS

BR
IT
O

CE
o]

(2
02

0.
0,
08

1
|
12

00
.0
9,
04

-0
09

4
PR

EG
ÃO

EL
ET
RÔ

N
IC
O
(1
0.
02

4/
19

)
|

à
AQ

U
IS
IÇ
ÃO

pi
io

M
ra
ui
vo
s

a
ER

.
ns

Cd
.

Cm
FI
PO

EN
CE

RR
AM

EN
TO

TE
M
PO

G
m
in
.)

PR
É
EN

CE
RR

.
(e
m
ir
.)

TI
PO

D
IS
PU

TA
RE

G
U
LA
M
EN

TO
VA

LI
D
AD

E
(m

es
es
)

aj
Lo
te
s

o
AB

ER
TO

FE
CH

AD
O

pe
to

(O
M
EN

O
R
LA
N
CE

ie
;
tO
.5
20

/2
00

2
E
19

, 0
24

/2
01

9
[3

fo
.

vo
r

.
Po

,
.

1
a

,
PR

AZ
O
PA

G
TO

,
M
AN

,R
EC

U
RS

O
S

RE
CE

B.
RE

CU
RS

O
S

RE
CE

B.
CO

N
TR

A
RA

ZÃ
O

RE
F,

PR
O
CE

SS
O

|
u

-
Q
oc
um

en
to
s

le
CO

N
FO

RM
E
ED

IT
AL

10
8

rs
jiS

ru
m

47
8

ph
rs

(o
o

,T
ra
n

ph
es

(R
O

m
n

Re
ed

iç
ão

e
-

.
d

:
o

:
“o

pm
Eq

ui
pe

Í
PU

BL
IC
AÇ

ÃO
IN
ÍC
IO

RE
C.

PR
O
PO

ST
AS

FI
M

RE
C.

PR
O
PO

ST
AS

IN
ÍC
IO

D
IS
PU

TA
FI
M

IM
PU

G
N
AÇ

ÃO
FI
M

ES
CL
AR

EC
IM

EN
TO

S
|

&
ip

e
!

Ta
m
en

s
D
eo

O
AR

PO
RI
ZD

ZO
pa
70

6
[R
m
tb
n/
a0
20

PO
Q
BE

ED
LE
PR

BM
RO

LO
CO

M
O

dC

LP
O
S/
RO

RO
17

:0
0

“E
P/
09

/2
02

0
PE

PO
O

,
pi
m
tim

em
da

l
dd

Po
,

a,
RR

U
SA

ta
s,

id
o

M
a

Lo
M
en

sa
ge
ns

O
BI
ET
O

ot
is
en

va
çÃ
o

Vo
;B
AU

IS
IÇ
ÃO

D
E
EQ

U
IP
AM

EN
TO

S
O
O
G
N
TO

LÓ
G
IC
O
S
D
ES
TI
N
AD

O
S
AQ

AT
EN

D
IM

EN
TO

D
as

N
EC

ES
SI
D
AD

ES
D
O

CE
N
TR

O
D
E
ES
PE

CI
AL
ID
AD

ES
to
o

“,
im

pu
gn

aç
õe

s
,

:
IO
D
O
N
TO

LO
G
IC
AS

CE
O

D
O

M
U
N
IC
ÍP
IO

D
E
FA
RI
AS

BR
IT
O
CE

“|
“|

a
CO

N
V.

AB
RA

SI
L

AN
O
CO

N
V.

a!
Re

la
tó
ri
os

w
i M

en
su
ge
ns

de
Li
ci
ta
nt
es

4!
Re

cu
rs
o
O
nl
in
e

|D
ec
la
ra
çõ
o
RP

.
Ex
cl
us
iv
o
M
E

«S
i
Va
lo
r
Re

f.
Vi
sí
ve
l

En
vi
ar

+B
RA

SI
L

|

od
io
.

em 1!
Im

po
rt
aç
ão
r

Í
o

!

Sa
lv
ar

lim
pa

r
|:

Pu
bl
ic
ar

|
Ex
cl
ui
r;

cê
in
te
rr
up

çõ
es
|

14
o

po

18
,2

Es
ch
ar
gu

em
,

:

;
o

kn
ta
gr
aç
ão

o
o

ud
Au

ta
ri
da

de
1

[o
d

º
E '

Co
nt
ra
to
s

a i 1 i | ! : ; t i : | ; | | | Í º

m
o o

e

AD


